NEWS RELEASE

2021年9月1日

会  社  名  : 日本エンタープライズ株式会社

 (東証一部 コード番号 4829)

代 表 者 名  : 代表取締役社長 植田 勝典

問合せ責任者  : 常 務 取 締 役 田中  勝

「ちょこっとゲーム forスゴ得」に
新規ゲーム『間違い探し3』登場

～3つの間違いを見つけ出そう！～

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、株式会社

NTTドコモ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：井伊基之）によるスマートフォン向けサービス

「スゴ得コンテンツ®」にて提供中の「ちょこっとゲーム forスゴ得」において新たな脳トレゲーム『間違い探し3』を9月1日

（水）より開始しましたので、お知らせいたします。

『間違い探し3』は、一見同じに見える2つの画像の中から制限時間60秒以内に3つの間違いを見つけてタップする

ゲーム。お手付き3回でゲームオーバー。食べ物や風景、動物、インテリアなど様々な種類の画像によるゲームを1日1

問、毎日お楽しみいただけます。

当社は「社会をより良い方向へ変える会社」を目指し、今後も様々なコンテンツやソリューションを提供してまいります。

  コンテンツイメージ

    基本概要

コンテンツ名

ちょこっとゲーム forスゴ得
電車の中や休憩時間などに“ちょこっと”誰でも簡単に遊べる定番・ミニゲーム
を配信しているゲームポータルサイト。ゲーム数は100種類以上。

サービス開始日 2021年9月1日（水）

URL https://www.dcm-b.jp /cs /cpsite.html?id=01cpn132001

アクセス方法 dメニュー→スゴ得コンテンツ

本件に関するお問合せ

 日本エンタープライズ株式会社 広報・IR グループ （松本、三里）

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

https://www.nihon-e.co.jp/

 日本エンタープライズ株式会社 コンテンツビジネス部（馬場園）

TEL: 03-5774-4601 EMAIL: 1con-bis@nihon-e.co.jp

 ※画像は全てイメージ ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

60 秒以内に

3 つの間違いを
見つけて

タップしよ
う！

※スゴ得コンテンツ® は株式会社 NTT ドコモが提供する、幅広いジャンルのコンテンツが
月額 418 円（税込）で使い放題になるサービスです。初回お申込から月額使用料が
31 日間無料でご利用頂けます。
＊「スゴ得コンテンツ」は、 NTT ドコモの登録商標です。

＜様々な種類の画像をご用意＞

mailto:ir@nihon-e.co.jp